Председателю
комитета общего и профессионального
образования
Ленинградской области

Ребровой В.И.

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение стипендии Губернатора Ленинградской области

Я, ____________________________________________________________,
                                       (ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)
__________________ являюсь родителем (законным представителем) ________
      (контактный телефон)
____________________________________________, ______________________,
                       (ФИО обучающегося)                                                              (дата, месяц, год рождения)
обучающего(-йся) в __________________________________________________
___________________________________________________________________
 (полное наименование образовательной организации Ленинградской области)
прошу Вас во исполнение требований постановления Правительства Ленинградской области от 31 октября 2022 года № 786 рассмотреть представленный пакет документов и осуществить выплату моему ребенку ежемесячной стипендии Губернатора Ленинградской области.
Уведомление о принятом решении по результатам рассмотрения данного заявления прошу Вас направить мне на адрес:____________________________
___________________________________________________________________
(указывается адрес электронной почты (при наличии) и(или) почтовый адрес с обязательным указанием индекса, на который будет направлено соответствующее уведомление о принятом рабочей группой решении)
В случае принятия решения о назначении и выплате соответствующей стипендии прошу осуществить ее зачисление на реквизиты лицевого счета моего ребенка, открытого в кредитной организации, расположенной на территории Российской Федерации, приложенные к настоящему заявлению.
Приложение:
1) реквизиты лицевого счета, открытого в кредитной организации, расположенной на территории Российской Федерации;
2) документы, указанные в пункте 4 приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 31 октября 2022 года № 786.

___________________________ / __________________/
                                                                                                                (подпись)                                    (ФИО)
«__» _______________ 20__ года